关于召开郑州市 2024 年初中道德与法治

新教材教学观摩研讨活动的通知

各区县（市）教研室：

为深入贯彻《义务教育道德与法治课程标准（2022 年版）》

精神，充分发挥新教材的育人功能，扎实推进初中道德与法治课

程教学改革，实现“双减”背景下初中道德与法治课堂教学提质

增效，经研究，决定举行郑州市 2024 年初中道德与法治新教材

观摩研讨活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

2024 年 12 月 23 日（周一）下午 2:30—5:00

二、活动地点

郑州实验外国语学校（二七区嵩山南路与南彩路交叉口向西

200 米）

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2024】161 号 签发人：张五敏

三、活动安排

1.课例展示：七上第三单元《单元思考与行动》，徐海洋，

郑州实验外国语学校

2.说课展示：《学习成就梦想》，邢晨，郑东新区春华学校

3.讲座分享：《落实新课标 用好新教材》，杨苏娟，郑州

市第五十八中学

4.总结：杨仕保，郑州市基础教育教学研究室

四、参会人员

各县区（市）初中道德与法治教研员及七年级教师。

五、注意事项

1.与会教师提前 15 分钟进场完毕，各县（市、区）教研员

组织好本县区签到工作。

2.由于学校场地有限，请参会人员选择公共交通工具绿色出

行。

2024 年 12 月 18 日

联系人：杨老师 联系电话：67882032

	郑州市基础教育教学研究室文件